a Ação de Rescisão de Contrato c.c Restituição de Valores c.c Reparação de Danos Morais e Materiais, processo nº 
1016297-70.2014.8.26.0068, promovido por JESSE LIMA SANTOS, em face de EMBRASYSTEM TECNOLOGIA EM 
SISTEMAS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. e outros, para restituição dos valores na quantia de R$ 37.800,00 
(trinta e sete mil e oitocentos reais). Por tal motivo, estando os réus DULCINEIA ALVARES, brasileira, empresária, 
portadora da Cédula de Identidade RG nº 8.502.733-9/SSP-SP inscrita no CPF/MF sob o nº 861.270.128-72, residente 
e domiciliada na Rua Raul Narezi, 98, Parque Industrial Nova Era, em Indaiatuba, Estado de São Paulo, CEP 13.347-

[...]

09h00min do dia 20 de junho de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 424.347,77 (quatrocentos e vinte e quatro mil trezentos e quarenta e 
sete reais e setenta e sete centavos).
Origem dos Recursos: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), de responsabilidade 
do ESTADO, por meio do TERMO DE CONVÊNIO 100423/2022, e o restante de 
responsabilidade do MUNICÍPIO.
Data base do orçamento: Tabela SINAPI de DEZEMBRO de 2021 (sem desoneração)